
ZARZĄDZENIE NR OK 16/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia OK 8/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 maja 2014 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska".

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.),

zarządza się,

co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia OK 8/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 maja 2014 r. 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej 
w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska„ wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w Rozdziale 2 dodaje się §9 w brzmieniu „§9. Procedura udzielania zamówienia na usługi ubezpieczeniowe do 
30 000 euro.

1. Podstawą wszczęcia przez pracownika merytorycznego odpowiedzialnego za realizację zamówienia na 
usługę ubezpieczeniową jest akceptacja wniosku, o którym mowa w §7 ust. 1 i 2 niniejszego regulaminu. Odmowa 
akceptacji jest równoznaczna z zaniechaniem realizacji zamówienia.

2. Pracownik merytoryczny przekazuje zaakceptowany wniosek do realizacji brokerowi ubezpieczeniowemu 
reprezentującemu Zamawiającego w zakresie ubezpieczeń.

3. W pierwszym etapie broker kieruje zapytania ofertowe do co najmniej pięciu zakładów ubezpieczeń.

4. W drugim etapie broker kieruje do wszystkich ubezpieczycieli, którzy złożyli oferty wniosek 
o przedstawienie ostatecznej oferty cenowej uwzględniającej przekazaną informację o uzyskanej najniższej cenie 
w etapie pierwszym.

5. Przekazywanie zapytań ofertowych, ofert oraz wszelka korespondencja pomiędzy brokerem, a zakładami 
ubezpieczeń odbywa się z wykorzystaniem poczty elektronicznej.

6. Po stwierdzeniu, że wszyscy zainteresowani ubezpieczyciele złożyli oferty, broker przekazuje wyniki 
negocjacji w formie programu ubezpieczeniowego zawierającego informację o wszystkich złożonych ofertach oraz 
szczegółową analizę najkorzystniejszych ofert ( max. 3 ) i rekomendację dla oferty najkorzystniejszej.

7. Broker załącza do programu dowody przekazania zapytania ofertowego do poszczególnych ubezpieczycieli 
oraz wszystkie otrzymane oferty.

8. Program ubezpieczeniowy w formie pisemnej podlega zatwierdzeniu przez kierownika Zamawiającego.

9. Po uzyskaniu pisemnej akceptacji dla przedstawionego programu ubezpieczeniowego broker zawiera 
w imieniu i na rzecz Zamawiającego umowy ubezpieczenia zgodnie z zatwierdzonym programem 
ubezpieczeniowym z wybranymi ubezpieczycielami i egzekwuje wystawienie stosownych polis 
ubezpieczeniowych lub innych dokumentów potwierdzających zawarcie umów ubezpieczenia.”.

2) Dotychczasowy §9 otrzymuje numer 10.

Id: B8F9E49F-EEDF-430C-98C2-686D30A1D932. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: B8F9E49F-EEDF-430C-98C2-686D30A1D932. Podpisany Strona 2




